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42
31
10

12
33
40

26
37
30
17
14
36
34
35

39

45

43

21
44
24

11

13
15
16
18
19
20
22
25
27
28
29
32
38
41
46
47

RLO70
RLO35
RLO44
RL140
RLO16
RLO10
RL139
RLO54
RLO19
RL149
RLO94
RLO46
RL112
RLO31
RLO28
RL156
RLO88
RLO37
RLO0S
RLOO4
RL141
RL150
RLO51
RLO20
RLO27
RL160

RL111
RLO71
RLO02
RLO78
RL105
RLO80

RL108
RLO62
RLO21
RLO12
RLO23
RL110
RLO84
RLO25
RLOO1
RLO69
RLO15
RL092

Handler

Melanie Feij
Jannine de Boer
Wilma Lust
Geraldine Kort-Storch
Thijs Blom

Janette Thomassen
Yolanda de Jong
Chantal van der Poel
Lenie.v.d Vliet

Hans Heuvelink
Daniélle Duijs
Noortje Wiegers

Sil La Vallette

Hans Kromschee
Ingrid Karman
Herman van den Belt
Anita Metselaar
Cathlyn Veraart
Andre Hanze
Yolanda de Jong
Geraldine Kort-Storch
Emma Stoevenbelt
Lonneke Wentink
Anita Gideonse
Martine Balt

Gijsbert de Boer
Marieke Dijkman
Gijsbert de Boer
Veronique de Boer
Nancy Demmers
Suzanne Klaus
Sandra Wierda
Patricia Boiten

Nita Kraan

Monica Vink

Melanie Feij

Marscha van Scheijen
Lonneke Wentink
Jet van der Weiden
Jenny Kruijs
Jeannette de Geus
Jannie van Heuven-Kuiper
Hanneke Oskam
Patricia Boiten
Chantal van der Poel
Anita Metselaar

Shelby
Nikon
Collin
Bowie
Chanda
Rifka
Issey

Skye
Saartje

Boy
Cooper
Bibi

Djinn
Lente

Pia

Nash
Smart
Magic
Ma-Cha-Hee
llai

Cuby

Zaza
Roxie
Tchitzy
Phoenix
Rozz

Venz
Jasper
Lola
Cooper
Guetta
Odin

Pepé

Kari

Finch
Yenna
Baco
Summer
Suus
Spice
Catoo
Jelly
Yukai
Diego

Loki

Oeps!

DJFD Hooper Rookie Large

Ras

Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Working kelpie

Australian Shepherd
Schotse herdershond
Nederlandse Schapendoes
Rottweiler

Schotse Aussie x Tervuerense Herder

Nederlandse schapendoes
Border Collie

Portugese Waterhond
Boxer

Border Collie

Golden retriever
Groenendaeler

Border Collie

Border Collie

Border Collie

Kruising Border Collie
Schotse herdershond
Border Collie
Groenendaeler

Border Collie

Border Collie

Nova scotia duck tolling retriever
Border Collie

Sheltie

Border Collie

Pyreneese herdershond
Border Collie

Pumi

Border Collie

Border Collie

Border Collie

Schotse herdershond
Border Collie

Border Collie

Nederlandse Schapendoes
Nederlandse schapendoes
Border Collie

Kruising Labrador

Border Collie

Golden retriever

m L/S Tijd M P-Fout |Score Disk? n Rozet
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Rookie
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Large
Large

19,34
19,16
19,65
15,95
16,00
16,75
18,76
22,48
24,14
36,63
48,39
48,81
14,33
24,75
26,55
24,27
31,75
32,60
16,88
18,79
18,55
26,90
35,83
34,20
16,06
17,59
23,63
37,93
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
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45,0
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40,0
40,0
30,0
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25,0
25,0
25,0
22,5
20,0
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15,0
15,0
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Plaats| Stnr

57
60
61
51
65
50
58
53
48
49
52
54
55
56
59
62
64
66
67

RS122
RS117
RS045
RS005
RS158

RS004
RS101
RS009
RS087
RS015
RS159
RS123
RS034
RS008
RS006
RS089
RS014

Petra Brandjes
Kirsten Renses
Marian Brocatus
Marjan van Nimwegen
Emma Warburton
Yvonne van Westen
Dimphy Penninkhof
Joyce Visser
Hanneke van den Belt
Ingrid Ruijgrok

Brenda Bottema

Erik Grevengoed

Hans Heuvelink
Jacqueline Harms
Judith Voost

Marco Jonkers
Monica Vink

Tessa van Steendelaar
Ingrid Ruijgrok
Dimphy Penninkhof

Zorro
Sacha
Jay
Cody
Qb
Tommy
Mylo
Jigger
Bjarny
Nibb-It
Donna
Thygo
Jolie
Fozzy
Triple
Bindy
Eddie
Meadow
Casper

DJFD Hooper Rookie Small

Ras

Oostenrijkse Pinscher
Engelse stafford

Kruising Shih Tzu en Jack Russell

Sheltie

Markiesje

Shetland sheepdog
Jack Russell Terrier
Middenslag Keeshond
Shetland Sheepdog
Vastgotaspets
Shetland sheepdog
Shetland Sheepdog
Mix

Dwergpoedel
onbekende kruising
Sheltie

Sheltie

Toy poedel
Vastgotaspets
Jack Boomer

Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie

Small
Small
Small
Small
Small
Small
Small
Small
Small
Small
Small
Small
Small
Small
Small
Small
Small
Small
Small

25,09
47,59
20,55
24,49
28,03
29,85
20,60
26,60
33,24
19,70
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
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50,0
45,0
25,0
25,0
25,0
250
150
15,0
150
10,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
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DJFD Hooper Veteranen

Plaats Stnr Handler Hond Ras EEEYN Tiid [ P-Fout [SE6F8 Disk? JE¥ Rozet

1 69 VLO01 Suzanne Klaus Jynxx Border Collie Veteraan | 17,78 0 0 75,0 X
2 76 VLO10 Brenda Bottema Pringles Sheltie Veteraan | 21,78 0 0 50,0 X
3 73 VL009 Jeannette de Geus Pippa Nederlandse Schapendoes Veteraan | 52,35 2 0 40,0
4 71 VLO05 Corrie Vink May Border Collie Veteraan | 16,48 0 1 30,0

70 VL028 Anita Gideonse Twarres Border Collie Veteraan | 37,92 1 1 12,5

75 VLO11 Noortje Wiegers Nicky Nederlandse schapendoes Veteraan | 60,39 0 0 0,0

68 VL129 Brenda Bottema My Case GCh22 Border Collie Veteraan | 61,00 0 0 0,0

72 VLO12 Els Jelderda Drake Golden Retriever Veteraan | 61,00 0 0 0,0




Plaats' Stnr

a b wN

82
85
77
83
80
78
79
81
84
86
89

NLO002
NLOO7
NLO10
NLO12
NLOO4
NLOO3
NLO17
NLO27
NLO11
NLO28
NLOO1

Handler
Lisa Nijhof
Daniélle Duijs
Hanneke Oskam
Nicole Veerman
Chantal van der Poel
Anita Gideonse
Ank Knuvers
Godelieve Bouwes
Suzanne Klaus
Yvonne de Kort
Hanneke Oskam

Hond
Joa
Lobke
Djalu Ch21/22
Keyon Ch21
Jake
Turpin
Gijs
Nolan
Sloux Ch21
Juul
Kenji GCh20/22,Ch21

DJFD Hooper Novice Large
Ras

Australian Cattle Dog

Stabij x Wetterhoun

Border Collie

Kroatische Herder

Border Collie

Border Collie

Border Collie

Border Collie

Border Collie

Border Collie

Border Collie

Novice
Novice
Novice
Novice
Novice
Novice
Novice
Novice
Novice
Novice
Novice

(WA
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large

Tijd [N P-Fout |SE6fel Disk? JE# Rozet

22,38
41,81
21,46
27,07
22,51
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
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50,0
50,0
30,0
30,0
10,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0




DJFD Hooper Novice Small

Plaats Stnr Handler Hond Ras XY s | Tid 3 P-Fout |SE6fel Disk? JE¥ Rozet

NS020 Sandra Wierda Loki Pyreneese herdershond  Novice Small
NS025 Mathilde Bijlsma Evi  Sheltie Novice Small




Plaats! Stnr

—_
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10

RLO35
RL110
RLO71
RLO70
RL160
RLOOS
RLO10
RL141
RL139

RL105
RL112
RL0O23
RL150
RLO54
RLO37
RLO84
RLO19
RL0O69
RL092
RLO88
RL094
RL156
RLO44
RLO78
RLO16
RL108
RL111
RLO80O

RL0O25
RLOS51
RL0O02
RLOO4
RL140
RLO20
RLO46
RLO62
RLO27
RLO21
RLO12
RLO28
RLO31
RL149
RLOO1
RLO15

Handler
Jannine de Boer
Jenny Kruijs
Veronique de Boer
Melanie Feij
Gijsbert de Boer
Andre Hanze
Janette Thomassen
Geraldine Kort-Storch
Yolanda de Jong
Nita Kraan
Sandra Wierda
Sil La Vallette
Jet van der Weiden
Emma Stoevenbelt
Chantal van der Poel
Cathlyn Veraart
Jeannette de Geus
Lenie.v.d Vliet
Patricia Boiten
Anita Metselaar
Anita Metselaar
Daniélle Duijs
Herman van den Belt
Wilma Lust
Suzanne Klaus
Thijs Blom
Monica Vink
Gijsbert de Boer
Patricia Boiten
Marieke Dijkman
Jannie van Heuven-Kuiper
Lonneke Wentink
Nancy Demmers
Yolanda de Jong
Geraldine Kort-Storch
Anita Gideonse
Noortje Wiegers
Melanie Feij
Martine Balt
Marscha van Scheijen
Lonneke Wentink
Ingrid Karman
Hans Kromschee
Hans Heuvelink
Hanneke Oskam
Chantal van der Poel

Hond
Nikon
Spice
Lola
Shelby
Rozz
Ma-Cha-Hee
Rifka
Cuby
Issey
Kari
Odin
Djinn
Suus
Zaza
Skye
Magic
Catoo
Saartje
Diego
Oeps!
Smart
Cooper
Nash
Collin
Guetta
Chanda
Finch
Jasper
Pepé
Venz
Jelly
Roxie
Cooper
llai
Bowie
Tchitzy
Bibi
Yenna
Phoenix
Baco
Summer
Pia
Lente
Boy
Yukai
Loki

DJFD Regular Rookie Large
Ras

Border Collie

Border Collie

Border Collie

Border Collie

Border Collie

Border Collie

Working kelpie

Border Collie

Australian Shepherd

Pumi

Pyreneese herdershond

Border Collie

Border Collie

Kruising Border Collie

Schotse herdershond

Groenendaeler

Nederlandse Schapendoes

Nederlandse Schapendoes

Kruising Labrador

Golden retriever

Golden retriever

Schotse Aussie x Tervuerense Herder

Border Collie

Border Collie

Border Collie

Border Collie

Border Collie

Nova scotia duck tolling retriever

Border Collie

Border Collie

Nederlandse schapendoes

Schotse herdershond

Sheltie

Border Collie

Border Collie

Border Collie

Nederlandse schapendoes

Border Collie

Groenendaeler

Border Collie

Schotse herdershond

Boxer

Portugese Waterhond

Rottweiler

Border Collie

Border Collie

Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie

L/s
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large

Tijd " Y P-Fout [SEorel Disk? [E@ Rozet

15,71
16,17
20,63
13,68
13,13
15,31
15,38
15,52
16,75
21,22
29,97
12,97
15,85
18,40
23,50
23,75
28,89
31,31
37,97
2311
28,21
49,61
14,46
17,27
17,33
13,11
14,95
35,90
16,91
17,32
21,69
46,97
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
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100,0
100,0
90,0
60,0
50,0
50,0
50,0
50,0
50,0
50,0
50,0
45,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
250
25,0
22,5
22,5
22,5
20,0
20,0
20,0
15,0
15,0
12,5
10,0
10,0
10,0
2,5
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Plaats] Stnr

A WN

63
59
50
60
57
51
55
52
48
65
54
49
53
56
58
61
62
64
66
67

RS142
RS034
RS158
RS122

RS045
RS159
RS087
RS101
RS005
RS015
RS009
RS004
RS123

RS117
RS008
RS006
RS089
RS014

Handler
Petra Brandjes
Marco Jonkers
Dimphy Penninkhof
Marian Brocatus
Kirsten Renses
Emma Warburton
Jacqueline Harms
Erik Grevengoed
Ingrid Ruijgrok
Yvonne van Westen
Hans Heuvelink
Brenda Bottema
Hanneke van den Belt
Judith Voost
Joyce Visser
Marjan van Nimwegen
Monica Vink
Tessa van Steendelaar
Ingrid Ruijgrok
Dimphy Penninkhof

Hond
Tink
Triple
Tommy
Sacha
Zorro
Cody
Jolie
Donna
Bjarny
Qb
Thygo
Nibb-It
Jigger
Fozzy
Mylo
Jay
Bindy
Eddie
Meadow
Casper

Ras
Oostenrijkse Pinscher
Sheltie
Jack Russell Terrier

Kruising Shih Tzu en Jack Russell

Engelse stafford
Markiesje
Dwergpoedel
Shetland Sheepdog
Vastgotaspets
Shetland sheepdog
Mix

Shetland sheepdog
Shetland Sheepdog
onbekende kruising
Middenslag Keeshond
Sheltie

Sheltie

Toy poedel
Vastgotaspets
Jack Boomer

DJFD Regular Rookie Small

Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie

L/S
Small
Small
Small
Small
Small
Small
Small
Small
Small
Small
Small
Small
Small
Small
Small
Small
Small
Small
Small
Small

Tijd [ P-Fout |SE6Fel Disk? [E¥ Rozet

14,40
17,45
29,03
42,87
23,82
29,91
29,17
35,45
21,00
24,49
40,42
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
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50,0
50,0
50,0
50,0
30,0
22,5
15,0
12,5
50
50
50
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
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DJFD Regular Veteranen

Plaats Stnr Handler Ras m Tijd m P-Fout [Score| Disk? n Rozet

1 Brenda Bottema My Case GCh22 Border Collie Veteraan 0
2 69 VL0071 Suzanne Klaus Jynxx Border Collie Veteraan| 17,59 0 0 75,0 X
3 71 VLO05 Corrie Vink May Border Collie Veteraan] 19,65 1 1 25,0
4 70 VL028 Anita Gideonse Twarres Border Collie Veteraan | 25,67 0 0 25,0 X
73 VL009 Jeannette de Geus Pippa Nederlandse Schapendoes  Veteraan | 39,89 1 1 25,0
72 VL012 Els Jelderda Drake Golden Retriever Veteraan ]| 61,00 0 0 0,0
75 VLO11 Noortje Wiegers Nicky Nederlandse schapendoes Veteraan | 61,00 0 0 0,0
76 VLO10 Brenda Bottema Pringles Sheltie Veteraan ]| 61,00 0 0 0,0



Plaats' Stnr

A WODN

89
83
85
78
77
79
80
81
82
84
86

NLOO1
NLO12
NLOO7
NLOO3
NLO10
NLO17
NLOO4
NLO27
NLOO2
NLO11
NLO28

Handler
Hanneke Oskam
Nicole Veerman
Daniélle Duijs
Anita Gideonse
Hanneke Oskam
Ank Knuvers
Chantal van der Poel
Godelieve Bouwes
Lisa Nijhof
Suzanne Klaus
Yvonne de Kort

Hond
Kenji GCh20/22,Ch21
Keyon Ch21
Lobke
Turpin
Djalu Ch21/22
Gijs
Jake
Nolan
Joa
Sloux Ch21
Juul

DJFD Regular Novice Large

Ras
Border Collie
Kroatische Herder
Stabij x Wetterhoun
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Australian Cattle Dog
Border Collie
Border Collie

Novice
Novice
Novice
Novice
Novice
Novice
Novice
Novice
Novice
Novice
Novice

(WA
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large

Tijd [N P-Fout |SE6fel Disk? JE# Rozet

20,35
25,09
51,08
41,02
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
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50,0
50,0
50,0
35,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0




DJFD Regular Novice Small

Plaats Stnr Handler Hond Ras XY s | Tid 3 P-Fout |SE6fel Disk? JE¥ Rozet

NS020 Sandra Wierda Loki Pyreneese herdershond  Novice Small
NS025 Mathilde Bijlsma Evi  Sheltie Novice Small




- DJFD Spel Rookie Large

Plaats Stnr Handler Ras m L/S Tijd m P-Fout [Score" Disk? n

1 31 RLO35 Jannine de Boer Nikon Border Collie Rookie Large | 23,16 0 0 75,0 N

2 10 RLO44  Wilma Lust Collin Border Collie Rookie Large | 39,79 1 0 67,5 N

3 4 RL140 Geraldine Kort-Storch Bowie Border Collie Rookie Large | 20,30 0 0 50,0 N

4 35 RL156 Herman van den Belt Nash Border Collie Rookie Large | 21,33 0 0 50,0 N

5 13 RLO78  Suzanne Klaus Guetta Border Collie Rookie Large | 24,23 0 0 50,0 N

6 47 RL0O92  Anita Metselaar Oeps! Golden retriever Rookie Large | 26,30 0 0 50,0 N

7 6 RLO54 Chantal van der Poel Skye Schotse herdershond Rookie Large | 30,07 0 0 50,0 N

8 16 RLO80  Patricia Boiten Pepé Border Collie Rookie Large | 26,25 1 0 45,0 N

9 40 RL139 Yolanda de Jong Issey Australian Shepherd Rookie Large | 38,30 2 0 40,0 N

10 | 44 RL160  Gijsbert de Boer Rozz Border Collie Rookie Large | 22,80 0 1 30,0 N

11 12 RLO16  Thijs Blom Chanda Border Collie Rookie Large | 23,01 0 1 30,0 N

12 1 RLO02 Nancy Demmers Cooper Sheltie Rookie Large | 23,14 0 1 30,0 N

13 | 27 RLO23  Jet van der Weiden Suus Border Collie Rookie Large | 25,00 0 1 30,0 N

14 | 45 RL141  Geraldine Kort-Storch Cuby Border Collie Rookie Large | 27,45 0 1 30,0 N

15 | 36 RLO31 Hans Kromschee Lente Portugese Waterhond Rookie Large | 35,04 0 1 30,0 N

16 | 37 RL149 Hans Heuvelink Boy Rottweiler Rookie Large | 54,11 0 1 30,0 N

17 | 21 RLO27  Martine Balt Phoenix Groenendaeler Rookie Large | 20,98 1 1 25,0 N

18 5 RL150 Emma Stoevenbelt Zaza Kruising Border Collie Rookie Large | 32,60 1 1 25,0 N

19 | 34 RLO28  Ingrid Karman Pia Boxer Rookie Large | 33,69 0 0 25,0 N 0,5

20 | 32 RLO25  Jannie van Heuven-Kuiper  Jelly Nederlandse schapendoes Rookie Large | 40,01 1 1 25,0 N

21 | 41 RLO69  Patricia Boiten Diego Kruising Labrador Rookie Large | 45,56 0 0 25,0 N 0,5

22 | 24 - Marieke Dijkman Venz Border Collie Rookie Large | 35,65 1 0 22,5 N 0,5

23 | 18 - Nita Kraan Kari Pumi Rookie Large | 44,00 2 0 20,0 N

24 119 RL108 Monica Vink Finch Border Collie Rookie Large | 24,21 0 2 10,0 N

25 | 46 RLO15 Chantal van der Poel Loki Border Collie Rookie Large | 28,10 0 2 10,0 N

26 | 39 RLOO5 Andre Hanze Ma-Cha-Hee Border Collie Rookie Large | 28,69 0 2 10,0 N
2 RLO04 Yolanda de Jong Ilai Border Collie Rookie Large | 61,00 0 0 0,0 0,0
3 RL111  Gijsbert de Boer Jasper Nova scotia duck tolling retriever Rookie Large | 61,00 0 0 0,0 0,0
7 RLO37  Cathlyn Veraart Magic Groenendaeler Rookie Large | 61,00 0 0 0,0 0,0
8 RLO88  Anita Metselaar Smart Golden retriever Rookie Large | 61,00 0 0 0,0 0,0
9 RLO20 Anita Gideonse Tchitzy Border Collie Rookie Large | 61,00 0 0 0,0 0,0
11 RLO71  Veronique de Boer Lola Border Collie Rookie Large | 61,00 0 0 0,0 0,0
14 RL112  Sil La Vallette Djinn Border Collie Rookie Large | 61,00 0 0 0,0 0,0
15 RL105 Sandra Wierda Odin Pyreneese herdershond Rookie Large | 61,00 0 0 0,0 0,0
20 RLO62  Melanie Feij Yenna Border Collie Rookie Large | 61,00 0 0 0,0 0,0
22 RLO21  Marscha van Scheijen Baco Border Collie Rookie Large | 61,00 0 0 0,0 0,0
25 RLO12  Lonneke Wentink Summer Schotse herdershond Rookie Large | 61,00 0 0 0,0 0,0
26 RLO19 Lenie.v.d Vliet Saartje Nederlandse Schapendoes Rookie Large | 61,00 0 0 0,0 0,0
28 RL110  Jenny Kruijs Spice Border Collie Rookie Large | 61,00 0 0 0,0 0,0
29 RLO84  Jeannette de Geus Catoo Nederlandse Schapendoes Rookie Large | 61,00 0 0 0,0 0,0
33 RLO10  Janette Thomassen Rifka Working kelpie Rookie Large | 61,00 0 0 0,0 0,0
38 RLOO1T  Hanneke Oskam Yukai Border Collie Rookie Large | 61,00 0 0 0,0 0,0
42 RLO70 Melanie Feij Shelby Border Collie Rookie Large | 61,00 0 0 0,0 0,0
43 RLO51  Lonneke Wentink Roxie Schotse herdershond Rookie Large | 61,00 0 0 0,0 0,0
30 RL0O94  Daniélle Duijs Cooper Schotse Aussie x Tervuerense Herder Rookie Large | 70,66 0 0 0,0 0,0
17 RLO46  Noortje Wiegers Bibi Nederlandse schapendoes Rookie Large | 73,11 0 0 0,0 0,0




Plaats| Stnr

—_

63
53
59
50
60
51
58
52
49
61
48
54
55
56
57
62
64
65
66
67

CoNoouohwWN

—_
o

RS142
RS004
RS034
RS158
RS122
RS045

RS087
RS009
RS117
RS101
RS015
RS159
RS123

RS008
RS006
RS005
RS089
RS014

Handler
Petra Brandjes
Hanneke van den Belt
Marco Jonkers
Dimphy Penninkhof
Marian Brocatus
Emma Warburton
Joyce Visser
Erik Grevengoed
Brenda Bottema
Marjan van Nimwegen
Ingrid Ruijgrok
Hans Heuvelink
Jacqueline Harms
Judith Voost
Kirsten Renses
Monica Vink
Tessa van Steendelaar
Yvonne van Westen
Ingrid Ruijgrok
Dimphy Penninkhof

Tink
Jigger
Triple
Tommy
Sacha
Cody
Mylo
Donna
Nibb-It
Jay
Bjarny
Thygo
Jolie
Fozzy
Zorro
Bindy
Eddie
Qb
Meadow
Casper

DJFD Spel Rookie Small

Ras
Oostenrijkse Pinscher
Shetland Sheepdog
Sheltie
Jack Russell Terrier

Kruising Shih Tzu en Jack Russell

Markiesje
Middenslag Keeshond
Shetland Sheepdog
Shetland sheepdog
Sheltie
Vastgotaspets

Mix

Dwergpoedel
onbekende kruising
Engelse stafford
Sheltie

Toy poedel
Shetland sheepdog
Vastgotaspets
Jack Boomer

Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie

L/S
Small
Small
Small
Small
Small
Small
Small
Small
Small
Small
Small
Small
Small
Small
Small
Small
Small
Small
Small
Small

Tijd ' [ P-Fout [SE6FEl Disk? IEd

22,84
26,37
33,76
49,08
59,94
40,79
35,74
39,86
22,65
35,53
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00

o

OO0 0000000000000 O0 O

o

OO OO0 O0OO0OO0OO0OONN—_,rOO0OO0COO O

50,0
50,0
50,0
50,0
50,0
25,0
22,5
15,0
10,0
50
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

=z

2Z2ZZZ2Z2ZZ2ZZZ

0,5
0,5
0,5

0,5
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0




- DJFD Spel Veteranen

Plaats Stnr Handler Ras YN us | Tiid [ P-Fout [SEFE Disk? IEM
1 69 VLO01 Suzanne Klaus Jynxx Border Collie Veteraan 0] 25,63 0 0 1000 N
2 68 VL129 Brenda Bottema My Case (Border Collie Veteraan 0] 23,44 0 1 60,0 N
3 71 VLO05 Corrie Vink May Border Collie Veteraan 0] 26,85 0 1 45,0 N
4 72 VLO012 Els Jelderda Drake Golden Retriever Veteraan 0} 47,70 0 0 25,0 N 05
5 70 VL028 Anita Gideonse Twarres Border Collie Veteraan 0] 38,62 1 1 12,5 N 05
73 VLO09 Jeannette de Geus Pippa Nederlandse Schapendc Veteraan 0] 61,00 0 0 0,0 0,0
75 VLO11 Noortje Wiegers  Nicky Nederlandse schapendc Veteraan 0] 61,00 0 0 0,0 0,0
76 VLO10 BrendaBottema  Pringles Sheltie Veteraan 0] 61,00 0 0 0,0 0,0




Plaats' Stnr

86
89
81
85
77
78
83
79
80
82
84

NLO28
NLOO1
NLO27
NLOO7
NLO10
NLOO3
NLO12
NLO17
NLOO4
NLOO2
NLO11

Handler
Yvonne de Kort
Hanneke Oskam
Godelieve Bouwes
Daniélle Duijs
Hanneke Oskam
Anita Gideonse
Nicole Veerman
Ank Knuvers
Chantal van der Poel
Lisa Nijhof
Suzanne Klaus

DJFD Spel Novice Large

Hond
Juul
Kenji GCh20/22,Ch21
Nolan
Lobke
Djalu Ch21/22
Turpin
Keyon Ch21
Gijs
Jake
Joa
Sloux Ch21

Ras
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Stabij x Wetterhoun
Border Collie
Border Collie
Kroatische Herder
Border Collie
Border Collie
Australian Cattle Dog
Border Collie

Novice
Novice
Novice
Novice
Novice
Novice
Novice
Novice
Novice
Novice
Novice

L/S
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large

Tijd [ P-Fout |SEoré Disk? |IEd

20,93
22,10
23,08
41,24
20,43
38,25
27,84
61,00
61,00
61,00
61,00

o

OO OOONOOO O

o

OO OONO-_,OO O

100,0
75,0
75,0
50,0
45,0
40,0
15,0

0,0
0,0
0,0
0,0

Z2Z2Z2ZZ2Z =2

0,0
0,0
0,0
0,0



- DJFD Spel Novice Small

Plaats| Stnr Handler Hond Ras Y us | Tiid M3 P-Fout [SEofel Disk? EW
88 NS020 Sandra Wierda Loki  Pyreneese herdershor Novice Small | 44,82 0 0 50,0

2 87 NS025 Mathilde Bijlsma  Evi Sheltie Novice Small | 51,81 0 0 25,0 N 05




clearround rozetten

startnr Naam Handler Naam Hond IEEE Hoogte

4 |RL140 Geraldine Kort-Storch Bowie Rookie Large
6 [JRLO54 Chantal van der Poel Skye Rookie Large
12 JRLO16 Thijs Blom Chanda Rookie Large
15 |JRL105 Sandra Wierda Odin Rookie Large
17 JRLO46 Noortje Wiegers Bibi Rookie Large
18 | Nita Kraan Kari Rookie Large
26 JRLO19 Lenie.v.d Vliet Saartje Rookie Large
28 |[RL110 Jenny Kruijs Spice Rookie Large
30 |JRLO94 Daniélle Duijs Cooper Rookie Large
31 JRLO35 Jannine de Boer Nikon Rookie Large
33 [JRLO10 Janette Thomassen Rifka Rookie Large
37 |JRL149 Hans Heuvelink Boy Rookie Large
39 |JRLOOS Andre Hanze Ma-Cha-Hee Rookie Large
40 |JRL139 Yolanda de Jong Issey Rookie Large
41 JRLO69 Patricia Boiten Diego Rookie Large
42 |RLO70 Melanie Feij Shelby Rookie Large
43 JRLOS5T Lonneke Wentink Roxie Rookie Large
44 JRL160 Gijsbert de Boer Rozz Rookie Large
45 |RL141 Geraldine Kort-Storch Cuby Rookie Large
50 |[JRS158 Dimphy Penninkhof Tommy Rookie  Small
51 |[JRS045 Emma Warburton Cody Rookie  Small
57 | Kirsten Renses Zorro Rookie  Small
59 |RS034 Marco Jonkers Triple Rookie  Small
60 [JRS122 Marian Brocatus Sacha Rookie  Small
61 |JRS117 Marjan van Nimwegen  Jay Rookie  Small
63 [JRS142 Petra Brandjes Tink Rookie  Small
65 JRS005 Yvonne van Westen Qb Rookie  Small
68 [JVL129 Brenda Bottema My Case GCh22 Veteraan 0

69 JVLOO1 Suzanne Klaus Jynxx Veteraan 0

70 JvLO28 Anita Gideonse Twarres Veteraan 0

76 JVLO10 Brenda Bottema Pringles Veteraan 0

82 [INL002 Lisa Nijhof Joa Novice Large
83 |NLO12 Nicole Veerman Keyon Ch21 Novice Large
85 |NLOO07 Daniélle Duijs Lobke Novice Large
88 [NS020 Sandra Wierda Loki Novice Small
89 INLOO1 Hanneke Oskam Kenji GCh20/22,Ch21 Novice Large




